
平成 23 年 3 月 17 日 

 

クリティア 25 に関するお知らせ 

 

この度の東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまへは、謹んでお見舞いを

申し上げます。 

クリティア 25（飲料水）の定期配送対応について、現在下記の内容にて配送

に影響が出ております。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

【定期配送の対応について】 

配送地域 配送状況 

北海道地方、東北地方、茨城県 現在、定期配送を見合わせております。

東京都、神奈川県、千葉県 

埼玉県、群馬県、山梨県 
配送に遅延が発生しております。 

その他の地域 配送の遅延が予想されます。 

 

【水質について】 

今回の震災後、すでに工場にて水質検査を行い影響がないことを確認した上で

出荷を行っております。安心してお飲み下さい。 

（水質検査は毎日行っております） 

以 上 

ご不明な点につきましては下記までお問い合わせ下さい。 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－３１２－０４９（平日 9：00～17：30） 

 


